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RELACIÓN DE CANDIDATOS APTOS 
CONCURSO XERACIÓN DE LISTAS DE AGARDA 2022/2023 

 
Recibidas as propostas de candidatos/as declarados aptos/as das comisións específicas de área, consonte ao 

disposto nas bases 6 e 7 da convocatoria do 1º concurso público para elaboración de listas de agarda de persoal docente 

na Universidade de Vigo, convocado mediante Resolución reitoral do 28  de xuño de 2022 (DOG do 8 de xullo de 

2022), esta Reitoría acorda publicar as listas de candidatos/as aptos/as relativo ás áreas que figuran no anexo. 

 
Contra o presente acordo as persoas interesadas poderán interpoñer reclamación perante a Comisión de 

Reclamacións de Prazas de Profesorado Contratado no prazo de 5 días hábiles contados dende o día seguinte ao da súa 

publicación no taboleiro de anuncios da Sede electrónica da Universidade de Vigo. 

 
O REITOR, 
Por delegación (R.R. do 22 de xuño de 2022, DOG do 6 de xullo) 
O VICERREITOR DE PROFESORADO, DOCENCIA E TITULACIÓNS, 
(asinado dixitalmente) 
 

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

ae
a-

3f
e2

-d
b6

0-
78

26
-5

4b
4-

ff3
1-

16
72

-3
83

5 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
: h

ttp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4aea-3fe2-db60-7826-54b4-ff31-1672-3835

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida
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